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Hänt i Skolkyrkan

Hej! Det här är ett informationsbrev från Skolkyrkan i Eksjö. Skolkyrkan 
är ett samarbete mellan kyrkorna i Eksjö och runt om Eksjö. Arbetsgruppen eller medarbeterna i 
Skolkyrkan består utav pastorer, präster, barn/ungdomsledare och andra som jobbar i kyrkorna i 
Eksjö. Det finns även de som inte är anställd utav en kyrka som också är med i arbetet att göra 
Jesus Kristus känd på skolorna. Skolkyrkans uppgift är att förmedla kristen tro, kristna värderingar 
och traditioner, att stimulera till debatt om livsfrågor och att omsätta det kristna kärleksbudskapet 
i konkret handling. Som nuvarande anställd skolpastor är Sam Olofsgård som också är kontakt-
person för skolkyrkan. Vill du ha detta brev via email så meddela det till Sam Olofsgård. Mobilnr: 
070-9561410 Email: sam@olofsgard.se. 
OBS Församlingar i Eksjö Kommun! Detta brev ska helst mailas vidare och sättas upp på era 
anslagstavlor i era kyrkor. Informera gärna om detta brev och Skolkyrkan under någon Gudstjänst.

Sen senaste skolkyrkobrev har det varit skolavslutning av förra läsåret 
och ett nytt har påbörjats. Det blev ett regnigt avslutningsdisco där 
skolkyrkan fanns med genom bullvagnen. Discot fick avslutas tidigare 
än beräknat men ungdomarna tröstade sig efter allt skum och regn med 
en bulle innan de åkte hem. Vid skolstart fanns Skolkyrkan med från 
början i Nyfiket på Prästängsskolan och även lägerskolan för år 7 på 
Prästängsskolan. Skolkyrkan var med och planerade och genomförde 
tre dagar med endagsvandring ut till mosshemmet med olika stationer. 
Ute på lägerskoledagarna på mosshemmet var några från skolkyrkan 
med och efter lunch hade skolkyrkan hand om ett Etik och Moralsamtal 
i halvklasser. Samtalet eller lektionen grundade sig i värderingsfrågor 
om hur en bra klass ska vara och bland annat om mobbning och kunna 
ta kontakt med vuxna i skolmiljön. Samtalet med eleverna är tänkt att 
handla om att klassen ska lära känna varandra men också att de ska få 
en kontakt med skolkyrkan som är en vuxennärvaro på skolan dagligen. 
Nytt för i år var också att skolkyrkan försökte stanna kvar till kvällen då 
även föräldrarna till eleverna kom och man presenterade vad som hade 
hänt under dagen och alla inblandade presenterade sig och det de job-
bar med. Med på lägerskolan var bland annat; Resurspersonal Prästän-
gskolan, Polisen, Ungdomssekreterarna, Spelverket, Elevhälsan, Kura-
torer m.fl.

Foto: Sam Olofsgård,
Bild 1 Lägerskolan för år 7
Bild 2 Uno spel på Nyfiket

Skolpastorns ruta
Skolkyrkans medarbetargrupp kan konstatera att vi har arbetat in ett bra förhållningssätt och ett 
gediget material från årskurs tre till och med högstadiet. Vi vill också bibehålla den goda kontakt vi 
har med skolorna genom att sätta ihop ett policydokument. Där vi får vi bland annat med skolkyr-
kans förhållningssätt till skolorna nedskrivet och utskickat till skolorna och församlingarna för att 
klargöra hur och vad vi jobbar med. Detta kan också bli en grund för kyrkorna att jobba vidare 
med relationerna till skolorna och bli bättre på att synas och hjälpa där behoven och möjligheterna 
finns. 
Som nyhet till Skolkyrkobrevet så kommer det för varje gång att bifogas information om kyrkornas 
ungdomsarbete. Skolkyrkans arbete har inte bara kopplingen kyrka- skola utan fungerar också 
som information mellan kyrka- kyrka och även skola- kyrka. Skolorna är intresserade utav kyrkor-
nas ungdomsarbete och vill vara informerade och ge vidare informationen till de som söker efter 
en ungdomsgrupp som kanske just finns bland kyrkorna i Eksjö, Höreda eller Hult.



Ungdomsarbetet i Eksjös Kyrkor

Kristna Skolgrupperna Credo & EKG
Kristna skolgruppen Credo samlas varannan Tisdag i sitt Credo rum på 
Prästängskolan och har en enkel samling med andakt och gemenskap. 
Hade en hajk under höstterminen med Kristna skolgruppen EKG på gym-
nasiet och fått besök och uppmuntran av Ny Generation som är en allkris-
ten organisation som stödjer kristna skolgrupper.

Kristna skolgruppen EKG på gymnasiet i Eksjö samlas Tisdagar i sitt 
andaktsrum för gemenskap och andakt. EKG hade en uppskattad TV-
spelsträff i korridoren under höstterminen och har även fått besök av Ny 
Generation. 

Skolkyrkan Eksjö försöker stötta och uppmuntra dessa grupper genom 
besök och kontakt men de behöver även församlingarnas stöd och böner.
Korset på bilden är från EKG:s andaktsrum på Östanåskolan.

Eksjö Missionskyrka, Pingstkyrkan och 
Storegårdskyrkan
F-19 åk 6-9 Fredagar 19.00 i Missionskyrkan 
Kontakt Magdalena Jonsson 070-147 16 55

åk 9-3 Fredagar 21.00 i Pingstkyrkan 
Kontakt Petter Danling 0737 270 470
www.eksjo-pingst.se 
www.missionskyrkaneksjo.se 
www.storegardskyrkan.se

Händer i Skolkyrkan
Skolkyrkans medarbetargrupp har sina regelbundna träffar varje månad 
för att planera och se över skolkyrkans arbete. Är ni intresserad utav 
skolkyrkans arbete är ni välkomna på dessa träffar och närmast är 
planeringen för Julvandringen för 3:e klassarna där vi alltid välkomnar 
statister, skådespelare eller bara nyfikna vuxna som vill se och uppleva 
vandringen. Bibeläventyrslektioner i Nya Testamentet drar också igång 
i Oktober för 5:e klassare och den här terminen är det Sam, Urban och 
Christna som gör äventyren så kontakta oss om ni vill veta mer. Besök 
oss gärna på Nyfiket på Prästängsskolan, skolkyrkan är där varje 
skoldag mellan 10.30- 13.00

Skolkyrkans Medarbetargrupp från kyrkorna i Eksjö:

Svenska Kyrkan Eksjö
Seniorer  13 - 15 år. Mariakapellet ons kl.19.00
Ungdomscaféer onsdagar kl. 18.00 - 21.00 
 fredagar kl. 18.00 - 22.00. 
 www.svenskakyrkan.se/eksjo

Ingarps Missionskyrka
Tonår- måndag kl.19.00 13 år ->
Senior- Fredag kl.19.00 13 år ->
Idrott- Fredag kl.22.00 13 år ->
Ungdomsalpha- Söndag kl.17.00 
www.ingarpsmissionskyrka.se

Besök resp kyrkors hemsidor för mer info om barn och ungdomsarbetet


